Europees Type Nr. (ETN):
Artikelnummer:

Kort nr.:

Streepjescode:

UK code:
Verpakkingseenheid:

Aantal per pallet:

VARTA ProMotive HD
Voertuigsleutelvoordeel

e Ontwikkeld in Duitsland

o Gepatenteerd PowerFrame® rooster voor betrouwbaar
startvermogen, snel opladen en corrosiebestendig.
e Voldoet aan alle originele eisen van de bedrijfswagen

fabrikant

Voor meer informatie bezoek varta-automotive.com

BESTELINFORMATIE

700038105

700038105A742

N2

4016987129234

TECHNISCHE INFORMATIE

Spanning [V]:

Batterij capaciteit [Ah]:
Koudstartstroom EN [A]:
Lengte [mm]:

Breedte [mm]:

Hoogte [mm]:

12

200

1050

518

276

242

Base Hold-down:
Lay-out:
Terminal-types:
Buitenafmetingen:

Gewicht gevuld en geladen:

BOO

53,610
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